
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 04.04.2022г. №01-10/59 
пгт. Натальинск

Об утверждении локально-нормативных документов 
МАОУ «Натальинская СОШ»

На основании протокола педсовета №6 от 29.03.2022г. и с целью реализации 
системы наставничества педагогических работников в МАОУ «Натальинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 04.04. 2022 года:
1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников МАОУ 
«Натальинская СОШ»;
1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 
наставничества педагогических работников МАОУ «Натальинская СОШ».

2. Разместить на официальном сайте школы материалы о реализации системы 
наставничества педагогических работников МАОУ «Натальинская СОШ» в 
установленные законодательством сроки. Ответств: Булатов B.C., учитель информатики.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В. Маркова

« 2022 г.
« ̂ '______ 2022 г.
« j? f̂ _>> 2022 г.
« if » _____  2022 г.

II.B. Соболева
Ё.В. Pei юна

К.С. Тутынина 
B.C. Булатов


